Vav, onun veliliğine; rı onun rauf ve rah!ın sıfatına; dal ise davetçi oluşuna
işarettir.

Müellif hakkında şimdilik geniş bilgiye sahip değilsek de mürşidi Ali
Vahidl Kadirl'nin vefatından sonra intisap ettiği Abdülkadir Efendi hakkında
bilgimiz vardır. Eşrefzade Abdülkadir Efendi (öl. 1176/1762) İznik' de bulunan
merkez dergahm postnişinlerinden olup, Divan' ın dan başka Strr-ı Deveran isim
li eserin de sahibidir1

• Müellif bu eserinde Deveran adını da alan Eşrefi zikrinin
scmbolizınini, hareketlerin yorumunu yapmaktadır. Muhtemelen müridi Derviş
İbrahim Efendi de mürşidinin yolunu izleyerek Eşrefi tacını ele almaktadır.